PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

ERRATA NO AVISO DE PREGÃO ELETRONICO SRP 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 185/2024

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DIA 24 DE JUNHO DE 2024 NA EDIÇÃO 736/2024

ONDE SE LÊ: AVISO DE PREGÃO ELETRONICO SRP 05/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO 185/2024.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, torna público que realizará uma licitação pregão eletrônico, no dia
27 de junho de 2024 as 14h00min (horário de Brasília), na plataforma BNC, OBJETO Registro de Preço para
eventual e futura Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos demanda judicial
controlados para atender as demandas hospitalar e da farmácia básica junto ao Fundo Municipal de Ananás
Tocantins.

LEIA-SE: AVISO DE PREGÃO ELETRONICO SRP 06/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO 199/2024.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, torna público que realizará uma licitação pregão eletrônico, no dia
05 de julho de 2024 as 08h00min (horário de Brasília), na plataforma BNC, aquisição de materiais e insumos
odontológicos destinado atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Ananás -TO.

Ananás - TO 24 de junho de 2024.

MILKA FERNANDES SILVA BORGES

Pregoeira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3a576b-25062024163006

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 737/2024, em 25/06/2024 21:39

errata-no-aviso-de-pregao-eletronico-srp-05-2024-3969.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org